
 

Borsod-Abaúj-Zemplén Megye                                            Csincse Község 

 

 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: 2023. június 14-én Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

nyílt üléséről, Csincse Község Önkormányzat Polgármesteri Irodájában. 

 

Jelen vannak: Lőrincz Imre Attila polgármester 

                         Majoros Attila Zsolt alpolgármester 

                         Kovácsné Dósa Judit képviselő 

                         Lőrincz Attila képviselő 

                         Perhács Sándor képviselő 

                         Burkus Imréné aljegyző 

                                               

Határozatok: 27-32(VI.14.)önkormányzati határozat (32(VI.14.) zárt ülés jkv.) 

Rendeletek:  7/2023.(VI.15.)önkormányzati rendelet 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Köszöntötte  a képviselőket,  megállapította, a képviselő-testület határozatképes, tel-

jes a létszám, 5 főből 5 fő jelen van. 

 

Javasolt napirend: 

 

1. Tájékoztató a település közrend és közbiztonság helyzetéről 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

2. A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 6/2023.(V.11.)önkormányzati rendelet 

    módosítása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

3. Időszerű feladatok megbeszélése 

- A Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 2022. évi munkájáról szóló 

  beszámoló megvitatása 

- A Miskolc Térségi Konzorciumot alkotó tagönkormányzatok és a Miskolci 

  Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás közötti bérleti szerződés 

  megszüntetésének, új bérleti szerződés megkötésének elfogadása 

- Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátása 

  ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

- Egyebek 

 

Zárt ülés: 

4. Szociális ügyek 
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Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Megkérdezte, „ki az, aki elfogadja a javasolt napirendet?” Van-e valakinek javaslata 

egyéb napirend tárgyalására. 

Más javaslat nem volt.   

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatát: 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

27/2023. (VI.14.)határozata 

a  képviselő-testületi ülés napirendi pontjáról 

 

Tárgy: 2023. június 14-én tartott képviselő-testületi ülés napirendje 

 

Csincse Község Önkormányzata a képviselő-testületi ülés napirendjét az alábbiak 

szerint fogadta el: 

1. Tájékoztató a település közrend és közbiztonság helyzetéről 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

2. A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 6/2023.(V.11.)önkormányzati rendelet 

    módosítása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

3. Időszerű feladatok megbeszélése 

- A Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 2022. évi munkájáról szóló 

  beszámoló megvitatása 

- A Miskolc Térségi Konzorciumot alkotó tagönkormányzatok és a Miskolci 

  Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás közötti bérleti szerződés 

  megszüntetésének, új bérleti szerződés megkötésének elfogadása 

- Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátása 

  ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

- Egyebek 

 

Zárt ülés: 

4. Szociális ügyek 
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Napirend megtárgyalása:   

 

1.Tájékoztató a település közrend és közbiztonság helyzetéről 

   ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta, hogy Varga Ferenc polgárőr egyesület elnöke nem tudott részt venni az 

ülésen, rövid írásos anyagot küldött. Kérte vitassák meg. 

 

A napirendhez kapcsolódóan, a településen közlekedő motoros fiatalokról beszélget-

tek. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

A közlekedési táblák átnézését és ahol szükséges, cseréjét javasolta. Fekvőrendőr el-

helyezését is felvetette. 

 

A képviselők egyetértésüket fejezték ki, visszatérnek a felvetésre. 

 

2. A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 6/2023.(V.11.)önkormányzati 

    rendelet módosítása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Kérte a jegyzőt, hogy a módosítás szükségességét ismertesse. 

 

Burkus Imréné aljegyző 

Elmondta, hogy a temető rendelet módosítása elsősorban fogalmazásbeli pontosítás, 

ill. felsőbb jogszabályi megfelelés miatt vált szükségessé. A bevezető rész javítása ill. 

új sírhely kialakításánál a megfogalmazás ill.  a temetési helyek határozatlan időre 

történő használata az, ami módosításra került. Ezek az alaprendelet 6 és 7. §-ában 

vannak. 

Hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester szavazást javasolt. 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte, hogy „ki az, aki egyetért és elfogadja a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 6/2023.(V.11.) önkormányzati rendelet módosításáról készült   rendelet-terve-

zetben foglaltakat.  Kérte, kézfelnyújtással szavazzanak. 

 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  megalkotta a 

temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 6/2023. (V. 11.) rendelet módosításáról 

szóló rendeletét. 
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Csincse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2023. (VI.15.)önkor-

mányzati rendelete 

temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 6/2023. (V.11.)önkormányzati rende-

let módosításáról 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 

 szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. §. (4) bekezdésében és a 41. §. (3) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) 

bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el: 

 

1. §. 

A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 6/2023. (V.11.)önkormányzati rendelet 

bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. §. (4) bekezdésében és a 41. §. (3) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) 

bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Fogyasztóvédelmi 

Egyesületek Országos Szövetsége véleményének kikérésével a következőket rendeli 

el:” 

 

2. §. 

A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 6/2023. (V. 11.)önkormányzati rendelet 

6. §. (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A (3)bekezdés b) pontja szerinti sírhelyen új sírhelyet kialakítani nem lehet.” 

 

3. §. 

A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 6/2023. (V.11.)önkormányzati rendelet 

7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7§” 

A temetési helyek határozatlan időre kerülnek használatra kiadásra.” 

 

4. § 

Ez a rendelet 2023. június 16-án lép hatályba, és 2023. június 17-én hatályát veszti. 

 

3.Időszerű feladatok megbeszélése 

- A Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 2022. évi munkájáról szóló 

  beszámoló megvitatása 

 ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 
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Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta, írásos anyagot mindenki megkapta. 

 

Hozzászólások: 

 

Perhács Sándor képviselő 

Megkérdezte, hogy a Csincsén dolgozó szociális gondozónők hova tartoznak, mert az  

anyagban nem találta. 

 

Burkus Imréné aljegyző 

válaszolt Perhács Sándornak. Elmondta, hogy a Borsodgeszti Református Szociális 

Otthon alkalmazásában vannak a Csincsén dolgozó gondozónők. 

 

Több hozzászólás nem volt. A polgármester szavazást javasolt. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte a képviselőket, elfogadják-e a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társu-

lás 2022. évi munkájáról a beszámolót. Kérte, kézfelnyújtással szavazzanak. 

 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatát: 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

28/2023. (VI.14.)határozata 

Beszámoló a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 2022. évi munkájáról 

 

Tárgy: Beszámoló a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 2022. évi munkájá-

ról 

Csincse Község Önkormányzata a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 2022. 

évi munkájáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a beszámolót elfogadta. 

 

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

A Miskolc Térségi Konzorciumot alkotó tagönkormányzatok és a Miskolci 

Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás közötti bérleti szer-

ződés megszüntetésének, új bérleti szerződés megkötésének elfogadása 

ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester   

a Hulladékgazdálkodás átalakulásáról szólt és az írásos anyag alapján várta a hozzá-

szólásokat a bérleti szerződés megszüntetése és megkötésével kapcsolatban. 
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Hozzászólás nem volt. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte a képviselőket, elfogadják-e a határozati javaslatban foglaltak szerinti, a 

Miskolc Térségi Konzorciumot alkotó tagönkormányzatok és a Miskolci Regionális 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás közötti bérleti szerződés megszünte-

tését? Kérte, kézfelnyújtással szavazzanak. 

 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatát: 

 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2023. (VI. 14.)határozata 

A Miskolc Térségi Konzorciumot alkotó tagönkormányzatok és a Miskolci 

Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás közötti 131.328/2019. 

iktatószámú bérleti szerződés megszüntetésének elfogadásáról 

 

 

Tárgy:  A Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás és a 

              Miskolc Térségi Konzorciumot alkotó tagönkormányzatok közötti 

             131.328/2019. iktatószámú bérleti szerződés megszüntetése 

 

Csincse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a 

Miskolc Térségi Konzorcium hulladékgazdálkodási feladatának ellátását szolgáló va-

gyonával kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést és a következő ha-

tározatot hozta: 

 

Csincse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja a Miskolc Térségi Konzorciumot alkotó tagönkor-

mányzatok és a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

közötti , 131.328/2019. iktatószámú bérleti szerződés 2023. június 30. napjával, kö-

zös megegyezéssel történő megszüntetését. A szerződés érvényességének feltétele, 

hogy a bérbeadásra kerülő osztatlan közös vagyonnal kapcsolatos valamennyi döntést 

a konzorciumot alkotó települések önkormányzatának képviselő-testületei is meghoz-

zák, és a határozati kivonatok Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata részére 

megküldésre kerüljenek. 

 

 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 
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Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte a képviselőket, elfogadják-e a határozati javaslatban foglaltak szerint a 

Miskolc Térségi Konzorciumot alkotó tagönkormányzatok és a Miskolci Regionális 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás közötti új bérleti szerződés megköté-

sét?”  Kérte, kézfelnyújtással szavazzanak. 

 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatát: 

 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

30/2023. (VI. 14.)határozata 

A Miskolc Térségi Konzorciumot alkotó tagönkormányzatok és a Miskolci 

Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás közötti bérleti szer-

ződés megkötésének elfogadásáról 

 

 

Tárgy:  A Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás és a 

              Miskolc Térségi Konzorciumot alkotó tagönkormányzatok közötti 

              bérleti szerződés megkötéséről   

 

Csincse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a 

Miskolc Térségi Konzorcium hulladékgazdálkodási feladatának ellátását szolgáló va-

gyonával kapcsolatos döntések meghozatalára” című előterjesztést és a következő ha-

tározatot hozta: 

 

Csincse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja a Miskolc Térségi Konzorciumot alkotó tagönkor-

mányzatok és a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

között 2023. július 1. napjával hatályba lépő bérleti szerződés megkötését.  A szerző-

dés érvényességének feltétele, hogy a bérbeadásra kerülő osztatlan közös vagyonnal 

kapcsolatos valamennyi döntést a konzorciumot alkotó települések önkormányzatá-

nak képviselő-testületei is meghozzák, és a határozati kivonatok Miskolc Megyei 

Jogú Város Önkormányzata részére megküldésre kerüljenek. 

 

 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

a nyári szünet előtt kérte, hogy tárgyalják meg a Gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatok ellátásáról készült szakmai beszámolót. Ezt a feladatot a Kistérségi Szociá-

lis Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ dolgozói látják el Csincsén. 
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Burkus Imréné aljegyző 

Elmondta, hogy  munkaterv szerint később kerülne tárgyalásra, de a Gyvt. 96. §. (6) 

bekezdésében foglaltak szerint a települési önkormányzat és az állam fenntartói fel-

adatainak ellátására a Kormány rendeletében kijelölt szerv a gyermekjóléti és gyer-

mekvédelmi feladatainak ellátásáról minden év május 31-ig átfogó értékelést készít, 

melyet a képviselő-testület általi megtárgyalást követően meg kell küldeni a gyámha-

tóságnak. Ezt tárgyalják meg most. 

 

Hozzászólás nem volt. 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte a képviselőket, elfogadják-e a Mezőkövesdi Kistérségi Szociális és 

Gyermekjóléti Központ szakmai munkájáról készült beszámolót?”  Kérte, kézfelnyúj-

tással szavazzanak. 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatát: 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

31/2023. (VI.14.)határozata 

Beszámoló a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Szociális Szolgáltató és Gyermek-

jóléti Központ 2022. évi szakmai munkájáról 

 

Tárgy: Beszámoló a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Szociális Szolgáltató és 

Gyermekjóléti Központ 2022. évi szakmai munkájáról 

 

Csincse Község Önkormányzata a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Szociális Szol-

gáltató és Gyermekjóléti Központ  2022. évi szakmai munkájáról szóló előterjesztést 

megtárgyalta, a beszámolót elfogadta. 

 

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

- Egyebek 

ezt követően a képviselők beszélgettek pályázati lehetőségekről, a temető parkoló ki-

építéséről, 

majd Lőrincz Imre Attila polgármester zárt ülést rendelt el.   

 

Kmf. 

 

Lőrincz Imre Attila                                                     Várnai Róbert 

polgármester                                                               jegyző megbízásából 

 

                                                                                    Burkus Imréné 

                                                                                    aljegyző 
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